
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 20. 4. 2023 do 26. 4. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 20.4. – 23.4.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 24.4. – 26.4.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD
Kuřecí prsní řízky 500g
15,98Kč/100g

5490

Balkánský sýr 180g
17,72Kč/100g

Lučina 62,5g – 1790

Lučina 100g – 2190

od 21,90Kč/100g

Grand Aroma 100g 
mletá káva
max. 10ks na osobu/den

 

Šunka od kosti 100g
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

2890

Pardál 0,5l 
pivo světlé výčepní
max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Cukr krupice 1kg
max. 10ks na osobu/den

10990

890

Předměřická mouka 1kg 
hladká, polohrubá, hrubá
max. 10ks na osobu/den

1190

1190

Francouzská bageta 120g
rozmrazeno
8,25Kč/100g

Chléb Podmáslový 500g
krájený
6,58Kč/100g

3290 990

Lahoda Kornout 120ml
kakao, vanilka
14,92Kč/100ml

1790

1290

129,-

Gouda 48% 100g
149Kč/kg

1490

Farmářské mléko 1l 
plnotučné 3,6%

2990

3190

1690 1390 1090

3190

1590

1490

1490

2790

3590

1790
od

1990

2990

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák
max. 24ks na osobu/den
29,80Kč/l

2390
za kus

+ 15g zdarma

1790

7990

1490

Mrož jahodový 45ml
vybrané druhy
35,33Kč/100ml

1390

Máslo 250g
max. 5ks na osobu/den
14,36Kč/100g

Tuzemák 0,5l
lihovina 37,5%

max. 6ks na osobu/den
219,80Kč/l

Vídeňské párky 100g
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119Kč/kg Smetana 200g

sladká 12%
5,95Kč/100g

Valašský mix na gril 600g
MP Krásno a.s.
21,50Kč/100g

Grilovací párečky 280g
bylinkové
MP Krásno a.s.
19,61Kč/100g

Moravské uzené maso 100g
MP uzeniny Písek a.s.
179Kč/kg

Gothajský salám 100g
MP Krásno a.s.
129Kč/kg

Špekáčky 100g
MP uzeniny Písek a.s.
149Kč/kg

Jihočeský syreček 90g
zrající sýr
26,56Kč/100g

Hellmann‘s
Tatarská omáčka 210ml
Majonéza 210ml
15,19Kč/100ml

Smetana 200g
ke šlehání 31%
13,91Kč/100g

Bobík 130g
tvarohový krém
vanilka, čokoláda
13Kč/100g

Pierot 175g
vybrané druhy
7,94Kč/100g

Jogobella 150g
vybrané druhy
7,27Kč/100g

Milka snack 29g
Milka Oreo snack 27g
od 51,38Kč/100g



490

Substrát pro balkonové 
rostliny 20l 

Mulčovací kůra 70l – 7690

Zahradnický substrát 75l – 11490

Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

7690
od

Banán v čokoládě 30g
16,33Kč/100g

Čaj mátový 30g – 990

Čaj šípkový 50g – 1890

od 33Kč/100g

Kopr 240g – 1390

Protlak rajčatový 140g – 1590

od 5,79Kč/100g

1390
od

Halušky v prášku 400g
5,73Kč/100g

2290

Švestky sušené 100g – 2690

Meruňky sušené 100g – 3690

2690
od

Vločky ovesné 500g
3,38Kč/100g

1690

1590

• Muller Thurgau 
   a Muškát moravský 750ml
• Ryzlink vlašský 750ml 
vína bílá, pozdní sběr
154,53Kč/l

115901890

8190

2290

1290

rozložitelný 
a splachovatelný

3490

Náramky svítící
•  sada 5ks

2690

Catch ball set
• 18,5cm

13490

Barelový gril
• vestavěný teploměr
• regulace přiváděného vzduchu
• ocel

2799,-

Jehly grilovací
• 6ks
• 31,5cm 
• kovové s očkem

6290

Gril ocelový 
• 26,5x24cm
• přenosný

279,-

Vidlice na opékání
• teleskopická
• 24-74cm

5990

Ubrus PE  
• 137x274cm

3990

Utěrky odtrhávací
• 30ks/role
• 20x30cm
• materiál PES

3290

LED lampa 
• 7,5x12cm
• více druhů
• plast

8490

Houba na termoláhve
• 31cm
• plast/gumová pěna

7690

Vařič 1 plotýnka
• regulátor teploty se stupnicí
• protiskluzové nožičky
• světelný indikátor provozu
• bezpečnostní vypínač
• Ø 18,5cm

459,-

Grilovací
brikety – 8590

uhlí – 9690

• 2,5kg

8590
od

Zapalovač – 2290

• teleskopický
• plnitelný 
• mix barev

Podpalovač
z dřevité vlny – 7290

• napuštěné parafínem
• hoří bez zápachu a kouře

4290

Lampa solární
• 10 úsporných LED
• simulující světlo svíčky
• 7,5x7,5x40cm
• plastová

10290

Široký výběr balkonových květin 
Muškát převislý  – 9490

10 pack
Lobelia – 7490

10 pack

7490
od

ilustrační foto

Grilování

990
od

6490

1690

Vystřelovací disk
• na natažení 
• 25cm

Široký výběr hraček

14990

1790
za kus

2290
od

PreVital
Kapsička pro kočky 85g
vybrané druhy
15,18Kč/100g

Gambrinus Patron 12 0,5l
pivo světlý ležák
35,80Kč/l

Budvar original 0,5l
pivo světlý ležák
37,80Kč/l

Mattoni 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
11,27Kč/l

Kubík Waterr 0,5l
vybrané druhy
31,80Kč/l

Penne Rigate 500g
Spaghetti 500g
4,58Kč/100g

Polévka 50-92g
vybrané druhy
od 16,20Kč/100g

Gliss Kur šampon 250ml
vybrané druhy
25,96Kč/100ml

Vlhčený toaletní papír 60ks
0,58Kč/ks

Cillit Bang
Vodní kámen 750ml
Mastnota 750ml
109,20Kč/l

Bujón 60g
6 kostek
vybrané druhy
od 14,83Kč/100g

890
od

1290
od


